



# Sydfynsk Håndværk A/S

Ryttermarken 29, 5700 Svendborg

CVR-nr. 33 16 55 01

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2026.

---

Henrik Poul Henriksen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

<b>Side</b>	
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sydfynsk Håndværk A/S Ryttermarken 29 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 33 16 55 01 Stiftet: 29. september 2010 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bo Michael Kaysen, formand Pia Marlene Thorsing Henrik Poul Henriksen
<b>Direktion</b>	Henrik Poul Henriksen
<b>Revision</b>	REVISION & RÅD Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Møllergade 2, 5700 Svendborg
<b>Modervirksomhed</b>	Henrik Henriksen Holding ApS

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at drive håndværksvirksomhed, hvilket også har været selskabets væsentligste aktivitet i året.

## Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.322.343 kr. mod 7.023.194 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.891.495 kr. mod 955.254 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.322.343</b>	<b>7.023.194</b>
1 Personaleomkostninger	-5.612.714	-5.555.702
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-308.421	-234.467
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.401.208</b>	<b>1.233.025</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.757	0
Andre finansielle indtægter	23.128	40.664
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.310	-42.453
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.425.783</b>	<b>1.231.236</b>
Skat af årets resultat	-534.288	-275.982
<b>Årets resultat</b>	<b>1.891.495</b>	<b>955.254</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	700.000
Overføres til overført resultat	191.495	255.254
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.891.495</b>	<b>955.254</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2025	2024
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	334.115	432.334
Materielle anlægsaktiver i alt	334.115	432.334
4 Deposita	27.000	27.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.000	27.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>361.115</b>	<b>459.334</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.150.950	1.018.344
Varebeholdninger i alt	1.150.950	1.018.344
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.017.775	719.736
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	404.700	521.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.353.123	0
Udskudte skatteaktiver	0	3.000
Andre tilgodehavender	53.970	4.446
Periodeafgrænsningsposter	82.504	91.514
Tilgodehavender i alt	2.912.072	1.340.596
Likvide beholdninger	1.465.903	1.609.472
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.528.925</b>	<b>3.968.412</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.890.040</b>	<b>4.427.746</b>

## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.757.857	1.566.362
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.700.000</u>	<u>700.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.957.857</u></b>	<b><u>2.766.362</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.000</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	510.404	322.456
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	423.268
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.455	2.124
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	530.288	117.982
Anden gæld	<u>888.036</u>	<u>795.554</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.931.183</u>	<u>1.661.384</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.931.183</u></b>	<b><u>1.661.384</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.890.040</u></b>	<b><u>4.427.746</u></b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.311.108	1.000.000	2.811.108
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	255.254	700.000	955.254
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	1.566.362	700.000	2.766.362
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	191.495	1.700.000	1.891.495
	<b>500.000</b>	<b>1.757.857</b>	<b>1.700.000</b>	<b>3.957.857</b>

---

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.922.442	4.899.941
Pensioner	469.485	451.966
Andre omkostninger til social sikring	<u>220.787</u>	<u>203.795</u>
	<b><u>5.612.714</u></b>	<b><u>5.555.702</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>14</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	17.715
Andre finansielle omkostninger	<u>2.310</u>	<u>24.738</u>
	<b><u>2.310</u></b>	<b><u>42.453</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.348.093	936.093
Tilgang i årets løb	164.000	412.000
Afgang i årets løb	<u>-285.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.227.093</u></b>	<b><u>1.348.093</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-915.759	-844.124
Årets afskrivninger	-87.497	-71.635
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>110.278</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-892.978</u></b>	<b><u>-915.759</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>334.115</u></b>	<b><u>432.334</u></b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris primo	<u>27.000</u>	<u>27.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>27.000</u></b>	<b><u>27.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>27.000</u></b>	<b><u>27.000</u></b>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>404.700</u>	<u>521.900</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>404.700</b></u>	<u><b>521.900</b></u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Leasingforpligtelser udgør 0 t.kr.

Garantiforpligtelser:

Arbejdsgarantier på i alt 83. t.kr stillet igennem pengeinstitut.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Henriksen Holding ApS, CVR-nr. 33164947, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kil-deskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for admini-strationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet be-løb.